
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 24.12.2018 № 1263 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении плана проведе-
ния проверок по муниципальному 
жилищному контролю в отноше-
нии муниципального имущества, 
используемого физическими ли-
цами (гражданами) на 2019 год   

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком осуществления муниципального жилищ-

ного контроля на территории поселений Парфинского муниципального рай-

она, утвержденным постановлением Администрации Парфинского муници-

пального района от 25.02.2015 № 116 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок по муниципаль-

ному жилищному контролю в отношении муниципального имущества, ис-

пользуемого физическими лицами (гражданами) на 2019 год. 

2. Уполномоченному на осуществление муниципального жилищного 

контроля лицу, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, 

указанным в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации, председателя комитета ЖКХ, строитель-

ства, дорожного хозяйства и благоустройства Администрации муниципаль-

ного района Залогина А.В. 

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева 

 



Утвержден 

постановлением Администрации  

муниципального района 

 от 24.12.2018 № 1263 

 
План  

 проведения проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении муниципального имущества, ис-
пользуемого физическими лицами (гражданами) на 2019 год 

 

№п/

п 
Адрес 

Общая 

пло-

щадь,  

м2 

Дата последней 

плановой провер-

ки 

Предмет проверки, 

цель проверки 

Дата прове-

дения про-

верки 

Форма проверки 

(документаль-

ная/ 

выездная) 

Наименование 

органа муници-

пального контро-

ля, осуществляю-

щего проверку 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 д.Юрьево,  

ул.Мира, д.1, кв.1 

46,1 Плановые про-

верки не прово-

дились 

осуществление му-

ниципального жи-

лищного контроля, 

соблюдение обяза-

тельных требований, 

установленных в от-

ношении муници-

пального жилищного 

фонда 

1 квартал 

2019 г. 

выездная Администрация 

Парфинского му-

ниципального 

района 2 п.Парфино, 

ул.Ташкентская, д.4, кв.1 

55,9 Плановые про-

верки не прово-

дились 

2 квартал 

2019 г. 

выездная 

3 п.Парфино, 

ул.Ташкентская, д.4, кв.2 

55,6 Плановые про-

верки не прово-

дились 

2 квартал 

2019 г. 

выездная 

4 п.Парфино,  

ул. Дружбы, д.12 

66 Плановые про-

верки не прово-

дились 

3 квартал 

2019 г. 

выездная 

5 п.Парфино,  

пер.Зеленый, д.7, кв.1 

39,7 Плановые про-

верки не прово-

дились 

4 квартал 

2019 г. 

выездная 

 


